
 1 1 

  

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 15 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie powołania członków okręgowych komisji wyborczych  

w kadencji 2024-2028 
 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następujących członków okręgowych komisji wyborczych: 
1) Okręgowa Komisja Wyborcza nr 1: 

a) dr Małgorzata Al-Khatib (Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 
i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego), 

b) dr Jan Malawko (Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego 
i Komputerowego), 

c) dr Małgorzata Pacek (Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego), 
d) dr Jacek Romaniuk (Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 

i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego), 
e) dr hab. Aleksandra Sentkowska (Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 

w Uniwersytecie Warszawskim); 
2) Okręgowa Komisja Wyborcza nr 2: 

a) dr Giulia Colucci (Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim), 

b) dr Michał Bernat (Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego), 
c) dr Monika Paluch-Ferszt (Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 

w Uniwersytecie Warszawskim), 
d) dr inż. Franciszek Rakowski (Interdyscyplinarne Centrum Modelowania 

Matematycznego i Komputerowego), 
e) dr Zuzanna Szymańska (Interdyscyplinarne Centrum Modelowania 

Matematycznego i Komputerowego), 



 2 2 

f) dr Jakub Zieliński (Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego 
i Komputerowego); 

3) Okręgowa Komisja Wyborcza nr 3: 
a) mgr Dorota Jurkiewicz-Eckert (Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego), 
b) mgr Marta Franciszkiewicz (Centrum Nauczania Języków Obcych), 
c) mgr Małgorzata Maras (Centrum Nauczania Języków Obcych), 
d) dr Robert Parowenko (Centrum Nauczania Języków Obcych), 
e) dr Wojciech Sosnowski (Centrum Nauczania Języków Obcych), 
f) dr Katarzyna Wiśniewska-Szaran (Centrum Nauczania Języków Obcych); 

4) Okręgowa Komisja Wyborcza nr 4: 
a) mgr Weronika Grzesiak (Studium Wychowania Fizycznego i Sportu), 
b) mgr Joanna Michalczyk (Studium Wychowania Fizycznego i Sportu), 
c) mgr Katarzyna Szmytke (Studium Wychowania Fizycznego i Sportu), 
d) mgr Wojciech Świątek (Studium Wychowania Fizycznego i Sportu), 
e) mgr Marzanna Zieleniewska (Interdyscyplinarne Centrum Modelowania 

Matematycznego i Komputerowego); 
5) Okręgowa Komisja Wyborcza nr 5: 

a) mgr Maria Adynowska (Studium Wychowania Fizycznego i Sportu), 
b) mgr Dorota Bocian (Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie), 
c) mgr Małgorzata Budzińska (Kwestura), 
d) mgr Antoni Franke (Centrum Nauczania Języków Obcych), 
e) Katarzyna Gluba (Kwestura), 
f) Marek Grochalski (Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie), 
g) Maciej Jabłoński (Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie), 
h) dr Marta Kacprzak (Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie), 
i) mgr Monika Kośnik (Kwestura), 
j) mgr Arkadiusz Krzyżanowski (Kwestura), 
k) mgr Martyna Osuch (Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie), 
l) mgr Barbara Pogorzelska (Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 

i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego), 
m) mgr Adrianna Śniadowska (Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego); 

6) Okręgowa Komisja Wyborcza nr 6: 
a) mgr Ireneusz Grejcz (Biuro Współpracy z Zagranicą),  
b) mgr Marta Janek (Biuro ds. Obsługi Kształcenia), 
c) dr Marta Jaworska-Oknińska (Biuro Międzynarodowych Programów 

Badawczych), 
d) mgr Justyna Kraska (Biuro ds. Pomocy Materialnej), 
e) Paweł Morawski (Biuro Gospodarczo-Logistyczne), 
f) mgr Paweł Nurkiewicz (Biuro ds. Pomocy Materialnej), 
g) mgr Karolina Skorupa (Biuro Rad Naukowych), 
h) mgr Julia Stawicka-Janas (Biuro Spraw Socjalnych),  
i) mgr Magdalena Stelmach (Biuro Rad Naukowych), 
j) Robert Tomaszewski (Biuro Gospodarczo-Logistyczne), 
k) mgr Krzysztof Wolszakiewicz (Biuro Rad Naukowych), 
l) mgr inż. Grzegorz Zawada (Biuro Gospodarczo-Logistyczne). 



 3 3 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 


